TABELA DE JOGOS

CAMPO DATA

FASE => 1

RODADA => 1

CAMPO 1 04/10/2019
CAMPO 1 06/10/2019
CAMPO 1 06/10/2019
CAMPO 1 06/10/2019
CAMPO 2 06/10/2019
CAMPO 2 06/10/2019
CAMPO 2 06/10/2019

HORA JOG

20:15
08:15
09:15
10:15
08:15
09:15
10:15

CPSYSTEM - Controle de Campeonatos

150 CAMPEONATO INTEGRAGAO MASTER 2019

MANDANTE | X | VISITANTE NUMERO ‘

POSTO ITATIAIA/SAKURA/ANGLO MAC/SEM CERTA
MAX ALUMINIO / ESCRITORIO CAMPOS

SANDRO AUTOMOVEIS / LZB SPORT

MORANGO BAUM

IMPEDIDOS 95 / CHOPP COLINA

BARRIGUDINHOS / PALACIO DAS TINTAS

J. A. PINTURAS / DEPOSITO DAS TINTAS

SAO PAULO ID. ELDORADO
GAVIOES / SANDRO AUTOMOVEIS
MIRAYA / COIFAS GOURMET / SIRLENE PEDRAS
IMPEDIDOS / FEC

GAVIOES / TERCONLIGAS / CHOPP BRASSER
LARA ROTISSERIA

CIMPERCAL/COIFAS GOURMET/BRASIL VEICULOS

N O Ul W N

07/10/2019



TABELA DE JOGOS
CAMPO DATA

HORA JOG

150 CAMPEONATO INTEGRAGAO MASTER 2019

MANDANTE | X | VISITANTE

RODADA => 2

CAMPO 1 11/10/2019
CAMPO 1 13/10/2019
CAMPO 1 13/10/2019
CAMPO 1 13/10/2019
CAMPO 2 13/10/2019
CAMPO 2 13/10/2019
CAMPO 2 13/10/2019

20:15
08:15
09:15
10:15
08:15
09:15
10:15

CPSYSTEM - Controle de Campeonatos

GAVIOES / TERCONLIGAS / CHOPP BRASSER
MIRAYA / COIFAS GOURMET / SIRLENE PEDRAS
CIMPERCAL/COIFAS GOURMET/BRASIL VEICULOS
GAVIOES / SANDRO AUTOMOVEIS

LARA ROTISSERIA

IMPEDIDOS / FEC

SAO PAULO JD. ELDORADO

X
X
X
X
X
X
X

NUMERO |

MAX ALUMINIO / ESCRITORIO CAMPOS 8
IMPEDIDOS 95 / CHOPP COLINA 9
BARRIGUDINHOS / PALACIO DAS TINTAS 10
POSTO ITATIAIA/SAKURA/ANGLO MAC/SEM CERTA 11
SANDRO AUTOMOVEIS / LZB SPORT 12
J. A. PINTURAS / DEPOSITO DAS TINTAS 13
MORANGO BAUM 14
07/10/2019



TABELA DE JOGOS
CAMPO DATA

HORA JOG

150 CAMPEONATO INTEGRAGAO MA

MANDANTE | X | VISITANTE

STER 2019

RODADA => 3

CAMPO 1 18/10/2019
CAMPO 1 20/10/2019
CAMPO 1 20/10/2019
CAMPO 1 20/10/2019
CAMPO 2 20/10/2019
CAMPO 2 20/10/2019
CAMPO 2 20/10/2019

20:15
08:15
09:15
10:15
08:15
09:15
10:15

CPSYSTEM - Controle de Campeonatos

IMPEDIDOS 95 / CHOPP COLINA

SANDRO AUTOMOVEIS / LZB SPORT

J. A. PINTURAS / DEPOSITO DAS TINTAS

MAX ALUMINIO / ESCRITORIO CAMPOS
BARRIGUDINHOS / PALACIO DAS TINTAS
MORANGO BAUM

POSTO ITATIAIA/SAKURA/ANGLO MAC/SEM CERTA

X X X X X X X

LARA ROTISSERIA

CIMPERCAL/COIFAS GOURMET/BRASIL VEICULO
SAO PAULO ID. ELDORADO

MIRAYA / COIFAS GOURMET / SIRLENE PEDRAS
IMPEDIDOS / FEC

GAVIOES / SANDRO AUTOMOVEIS

GAVIOES / TERCONLIGAS / CHOPP BRASSER

NUMERO |

15
S 16
17
18
19
20
21

07/10/2019



TABELA DE JOGOS
CAMPO DATA

HORA JOG

150 CAMPEONATO INTEGRAGAO MASTER 2019

MANDANTE | X | VISITANTE

RODADA => 4

CAMPO 1 25/10/2019
CAMPO 1 27/10/2019
CAMPO 1 27/10/2019
CAMPO 1 27/10/2019
CAMPO 2 27/10/2019
CAMPO 2 27/10/2019
CAMPO 2 27/10/2019

20:15
08:15
09:15
10:15
08:15
09:15
10:15

CPSYSTEM - Controle de Campeonatos

IMPEDIDOS / FEC

SAO PAULO JD. ELDORADO

GAVIOES / TERCONLIGAS / CHOPP BRASSER
CIMPERCAL/COIFAS GOURMET/BRASIL VEfCULOS
GAVIOES / SANDRO AUTOMOVEIS

MIRAYA / COIFAS GOURMET / SIRLENE PEDRAS
LARA ROTISSERIA

X
X
X
X
X
X
X

SANDRO AUTOMOVEIS / LZB SPORT
BARRIGUDINHOS / PALACIO DAS TINTAS
MORANGO BAUM

IMPEDIDOS 95 / CHOPP COLINA

J. A. PINTURAS / DEPOSITO DAS TINTAS

POSTO ITATIAIA/SAKURA/ANGLO MAC/SEM CERTA
MAX ALUMINIO / ESCRITORIO CAMPOS

NUMERO |

22
23
24
25
26
27
28

07/10/2019



TABELA DE JOGOS
CAMPO DATA

HORA JOG

150 CAMPEONATO INTEGRAGAO MASTER 2019

MANDANTE | X | VISITANTE

RODADA => 5

CAMPO 1 01/11/2019
CAMPO 1 03/11/2019
CAMPO 1 03/11/2019
CAMPO 1 03/11/2019
CAMPO 2 03/11/2019
CAMPO 2 03/11/2019
CAMPO 2 03/11/2019

20:15
08:15
09:15
10:15
08:15
09:15
10:15

CPSYSTEM - Controle de Campeonatos

BARRIGUDINHOS / PALACIO DAS TINTAS

3. A. PINTURAS / DEPOSITO DAS TINTAS

POSTO ITATIAIA/SAKURA/ANGLO MAC/SEM CERTA
SANDRO AUTOMOVEIS / LZB SPORT

MORANGO BAUM

MAX ALUMINIO / ESCRITORIO CAMPOS

IMPEDIDOS 95 / CHOPP COLINA

GAVIOES / SANDRO AUTOMOVEIS

GAVIOES / TERCONLIGAS / CHOPP BRASSER
LARA ROTISSERIA

SAO PAULO JD. ELDORADO

MIRAYA / COIFAS GOURMET / SIRLENE PEDRAS
CIMPERCAL/COIFAS GOURMET/BRASIL VEICULOS
IMPEDIDOS / FEC

NUMERO |

29
30
31
32
3
34
35

07/10/2019



TABELA DE JOGOS
CAMPO DATA

HORA JOG

150 CAMPEONATO INTEGRAGAO MASTER 2019

MANDANTE | X | VISITANTE

RODADA => 6

CAMPO 2 08/11/2019
CAMPO 1 10/11/2019
CAMPO 1 10/11/2019
CAMPO 1 10/11/2019
CAMPO 2 10/11/2019
CAMPO 2 10/11/2019
CAMPO 2 10/11/2019

19:15
08:15
09:15
10:15
08:15
09:15
10:15

CPSYSTEM - Controle de Campeonatos

MIRAYA / COIFAS GOURMET / SIRLENE PEDRAS
LARA ROTISSERIA

IMPEDIDOS / FEC

GAVIOES / TERCONLIGAS / CHOPP BRASSER
CIMPERCAL/COIFAS GOURMET/BRASIL VEICULOS
SAO PAULO ID. ELDORADO

GAVIOES / SANDRO AUTOMOVEIS

X

X
X
X
X
X
X

NUMERO |

J. A. PINTURAS / DEPOSITO DAS TINTAS 36
MORANGO BAUM 37
MAX ALUMINIO / ESCRITORIO CAMPOS 38
BARRIGUDINHOS / PALACIO DAS TINTAS 39
POSTO ITATIAIA/SAKURA/ANGLO MAC/SEM CERTA 40
IMPEDIDOS 95 / CHOPP COLINA 41
SANDRO AUTOMOVEIS / LZB SPORT 42
07/10/2019



TABELA DE JOGOS 150 CAMPEONATO INTEGRAGAO MASTER 2019

CAMPO DATA HORA JOG MANDANTE | X | VISITANTE NUMERO‘
RODADA => 7

CAMPO 1 14/11/2019 19:15 MORANGO BAUM X CIMPERCAL/COIFAS GOURMET/BRASIL VEICULOS 43
CAMPO 1 17/11/2019  08:15 POSTO ITATIAIA/SAKURA/ANGLO MAC/SEM CERTA X IMPEDIDOS / FEC 44
CAMPO 1 17/11/2019  09:15 IMPEDIDOS 95 / CHOPP COLINA X GAVIOES / SANDRO AUTOMOVEIS 45
CAMPO 1 17/11/2019 10:15 BARRIGUDINHOS / PALACIO DAS TINTAS X MIRAYA / COIFAS GOURMET / SIRLENE PEDRAS 46
CAMPO 2 17/11/2019  08:15 MAX ALUMINIO / ESCRITORIO CAMPOS X SAO PAULO JD. ELDORADO 47
CAMPO 2 17/11/2019  09:15 SANDRO AUTOMOVEIS / LZB SPORT X GAVIOES / TERCONLIGAS / CHOPP BRASSER 48
CAMPO 2 17/11/2019 10:15 J. A. PINTURAS / DEPOSITO DAS TINTAS X LARA ROTISSERIA 49

CPSYSTEM - Controle de Campeonatos 07/10/2019
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